PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA E RESULTADO DOS
RECURSOS DE REVISÃO DE NOTA DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, através do Prefeito Carlos Eduardo Aranha de
Albuquerque, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº
001/2022 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR, após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, o resultado para revisão da nota da Prova
Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Rute Salvador Atanazio para o emprego de Auxiliar de Educação.
- Candidata Giovanna Marconi de Carvalho para o emprego de Auxiliar de Educação.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de Motorista em
que foram considerados APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova
como previsto pelo Edital Nº 001/2022.

III – INFORMAR que:

1 - A lista dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital que foi publicado no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

2 – O Edital de Classificação Final para todos os empregos será publicado dia 27/04/22 no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Santa Cruz da Conceição e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 20 de abril de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

APROVADOS: MOTORISTA

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 22300289 Antônio Rubens da Costa Filho 320771799 96,0 12/04/1978
2 22300359 Paulo Alberto de Queiroz 415096534 96,0 01/04/1985
3 22300239 Geraldo Fernandes da Silva Junior 278245535 91,0 06/12/1976
4 22300282 André Amaral Modena 539506680 87,0 07/01/1997
5 22300053 Auro Kinock Junior 417575439 86,0 27/10/1984
6 22300431 Mauro Eduardo Castellini Filho 408511783 84,0 01/08/1983
7 22300097 Carlos Andre Costa Doria 355950388 83,0 01/03/1981
8 22300218 Luciano Chaves de Lima 22691275 82,0 12/12/1972
9 22300180 Marcio da Silva Bueno 34226350X 81,0 25/02/1982

10 22300179 Fernando Henrique Cecarechi 463715974 79,0 22/11/1989
11 22300354 Denis Perusse Parra 336748735 77,0 28/01/1982
12 22300182 Christian Cesar Pinheiro de Oliveira 413938293 76,0 02/08/1987
13 22300083 Paulo Simões de Abreu Junior 115594991 75,0 03/04/1968
14 22300138 Carlos Alberto Carvalho 222276460 75,0 11/11/1974
15 22300159 Sebastião Narcizo de Lima 435216132 75,0 14/07/1985
16 22300374 Paulo Antonio Ribeiro do Prado 470586576 66,0 05/05/1990
17 22300176 Italo Augusto Delinardi 47097532 66,0 18/10/1990
18 22300335 Djalma Rodrigues Leite 7661072X 65,0 23/03/1955
19 22300339 William David Januario Folkas 350505160 65,0 07/01/1987
20 22300187 Willian Braulio 461843754 60,0 08/04/1990
21 22300408 João Paulo Duarte 401935759 58,0 30/10/1983

 2

REPROVADOS (Nº de Inscrição, RG e Nota): MOTORISTA
Inscr. RG Nota  Inscr. RG Nota  Inscr. RG Nota

22300009 564180506 Baliza  22300260 408189940 Baliza  22300346 208797634 Baliza
22300037 456135273 Baliza  22300295 488639177 41,0  22300377 27372132 x 43,0
22300235 71352491 Baliza  22300329 536258971 Baliza  22300382 446748080 Baliza

 * Baliza = Reprovados na Baliza

AUSENTES (Nº de Inscrição): MOTORISTA
22300247 22300265 22300306

Santa Cruz da Conceição, 20 de abril de 2022.

Carlos Eduardo Aranha de Albuquerque
Prefeito Municipal